
La fine di un tiranno (visione
d'oltremondo)
Read More
SKU: 4655
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Briganti Carmeloeditore: Tip. La
Modernissimaluogo-edizione: Lecceanno-edizione:
1945

Product Description
In 16. p. 63. Brossura. Copertina leggermente ingiallita. brossura Buono (Good) (4655)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fine-di-un-tiranno-visione-doltremondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Che cosa ?? il comunismo :
sillabario del comunismo
Read More
SKU: 21277
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Cuffaro Domenicoeditore: a cura della
Federazione provinciale comunistaluogo-edizione:
Messinaanno-edizione: 1945

Product Description
16 p. ; 21 cm. Brossura con simbolo: falce, martello, sole nascente e spighe di grano. Dialogo
fra un comunista e un simpatizzante. Firma autografa dell'aure con dedica alla delegazione
sindacale sovietica. Timbro di possesso Edoardo D'Onofrio. Rinforzo sul dorso. Raro opuscolo di
propaganda. brossura Mediocre (Poor) (21277)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/che-cosa-il-comunismo-sillabario-del-comunismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Novelle ungheresi
Read More
SKU: 7407
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: a cura di Antonio Villettieditore: Sandron
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
20 cm, 300 pagine, brossura, alcuni segni di pieghe alla cop. brossura Buono (Good) (7407)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/novelle-ungheresi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Con Cesare Battisti attraverso
l'Italia : agosto 1914-maggio
1915
Read More
SKU: 4667
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bittanti Battisti Ernestaeditore: Garzanti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1945

Product Description
473 p., [28! p. di tav. : ill. ; 22 cm Sul verso del front.: Ristampa. Lunga dedica a Altonio Lopez y
Royo di Taurisano all'epoca direttore della gazzetta del sud brossura Ottimo (Fine) (4667)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/con-cesare-battisti-attraverso-litalia-agosto-1914-maggio-1915/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il complotto contro la
rivoluzione russa. Gli
insegnamenti del processo di
Mosca contro il centro terrorista
di Trotskij e Zinoviev.
Read More
SKU: 999
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Dimitrov, Ercoli, Krupskaia, Fischer,
Ponomareweditore: E.A.R.luogo-edizione: s.l.anno-
edizione: 1945

Product Description
In 8, pp. 105. Brossura. Intonso. brossura Buono (Good) (999)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-complotto-contro-la-rivoluzione-russa-gli-insegnamenti-del-processo-di-mosca-contro-il-centro-terrorista-di-trotskij-e-zinoviev/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Le laude
Read More
SKU: 3374
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Iacopone da Todieditore: Academialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1945

Product Description
In 8, pp. 298. Brossura con sovracoperta. Tavole fuori testo. Edizione di 1000 esemplari
numerati, ns n. 645. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (3374)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-laude/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


I maestri della tradizione
mediterranea
Read More
SKU: 11417
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Buonaiuti Ernestoeditore: Colomboluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
526 pagine, 18 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (11417)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-maestri-della-tradizione-mediterranea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Meditazione su l'Ave Maria
Read More
SKU: 8003
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Carnelutti Francescoeditore: Tumminelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
66 p. ; 17 cm. Brossura. Etichetta di libreria applicata al dorso inferiore. Rarissime fioriture alla
copertina anteriore brossura Molto buono (Very Good) (8003)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/meditazione-su-lave-maria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Nerone , Romani de Roma
Read More
SKU: 5634
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Petrolini Ettore, Bragaglia Anton Giulio
editore: Colomboluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1945

Product Description
83 p. ; 19 cm. Brossura, carta ingiallita, uno strappo alla cerniera in basso. 1. edizione brossura
Buono (Good) 1.edizione(5634)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nerone-romani-de-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1945, ab U.c. 2698
Read More
SKU: 2053
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1945

Product Description
In 8, pp. 197. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini, ex libris Petrolini rilegato Buono (Good) (2053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1945-ab-u-c-2698/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La massoneria e la rivoluzione
intellettuale del secolo 18.
Read More
SKU: 13182
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: FaÃ¿, Bernardeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1945

Product Description
309 pagine; 22 cm. Brossura, dorso sbiadito, tracce di polvere alla copertina ma volume
parzialmente intonso brossura Buono (Good) 2. edizione(13182)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-massoneria-e-la-rivoluzione-intellettuale-del-secolo-18/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La crisi dell'esercito
Read More
SKU: 4710
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Armellini Quirinoeditore: Priscilla edizioni
delle catacombeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1945

Product Description
169 p. ; 22 cm. Brossura, carta ingiallita, fioriture alla copertina, abrasioni alla cerniera brossura
Buono (Good) (4710)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-crisi-dellesercito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

